
Autoriteti per Informimin mbi dokumentet e ish-sigurimit te Shtetit

TABELA Nr.1 në 000/ lekë VITI 2021

Entiteti I 

Qeverisjes

Ministria 

e Linjes

Kod 

Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi

Llogaria 

Ekonomi

ke

Kodi I 

Deges se 

Thesarit

Kodi I 

produktit

Kodi I 

projektit

 Shuma  

Debiti Emertimi I Projektit

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6000000 3535 99501AA 64,600 Paga

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6010000 3535 99501AA 10,450 Sigurime Punedhenesi

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6020000 3535 99501AA 20,126 Shpenzime Operative

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV402 500 Blerje pajisje informatike

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 M950002 500 Blerje mobilje zyre

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 02 01110 2310000 3535 19AH601 90,000

Rikonstruksioni i ndërtesës së 

AIDSSH dhe shërbimeve TIK

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 04 01110 2310000 3535 19AH601 11,000

Rikonstruksioni i ndërtesës së 

AIDSSH dhe shërbimeve TIK

Totali (Leke) 197,176

TABELA Nr.1 në 000/ lekë VITI 2022

Entiteti I 

Qeverisjes

Ministria 

e Linjes

Kod 

Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi

Llogaria 

Ekonomi

ke

Kodi I 

Deges se 

Thesarit

Kodi I 

Projektit

Kodi I 

Projektit

 Shuma  

Debiti Emertimi I Projektit

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6000000 3535 99501AA 63,550 Paga

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6010000 3535 99501AA 10,450 Sigurime Punedhenesi

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6020000 3535 99501AA 21,651 Shpenzime Operative

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV402 1,500 Blerje pajisje informatike

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 M950002 500 Blerje mobilje zyre

Totali (Leke) 97,651

TABELA Nr.1 në 000/ lekë VITI 2023

Entiteti I 

Qeverisjes

Ministria 

e Linjes

Kod 

Institucioni Emer Institucioni Kapitull Programi

Llogaria 

Ekonomi

ke

Kodi I 

Deges se 

Thesarit

Kodi I 

Projektit

Kodi I 

Projektit

 Shuma  

Debiti Emertimi I Projektit

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6000000 3535 99501AA 62,550 Paga

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6010000 3535 99501AA 10,450 Sigurime Punedhenesi

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6020000 3535 99501AA 22,500 Shpenzime Operative

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV402 1,500 Blerje pajisje informatike

001 95 1095001

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet 

e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 M950002 500 Blerje mobilje zyre

Totali (Leke) 97,500


